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KAMU YÖNETİMİ ANABİLİM DALI  

Kamu Yönetimi Doktora Programı Ders İçerikleri  

DERS 

KODU 
DERS ADI VE İÇERİKLERİ T U K AKTS 

 

KMY801 Güncel Anayasa Hukuku Sorunları 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

Güncel Anayasa Hukuku sorunlarını tespit etmek ve tartışmak Güncel Anayasa Hukuku 

sorunlarını tespit etmek ve tartışmak 

 

KMY803 İnsan Hakları Hukukunun Teorik Temelleri 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

İnsan haklarının temellendirilmesi ve insan haklarının uluslararası alanda korunma yolları 

ile mekanizmaları hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır İnsan haklarının 

temellendirilmesi ve insan haklarının uluslararası alanda korunma yolları ile mekanizmaları 

hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır 

 

KMY805 İdarenin Mali Sorumluluğu 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

Hukuk devleti olmanın gereği olan idarenin mali sorumluluğunu açıklamak, yargı 

içtihatları ışığında idarenin kusurlu ve kusursuz sorumluluğunu konusunu incelemek, 

ortaya çıkan veya çıkabilecek sorunları tespit ederek bunlara çözüm üretmektir. Hukuk 

Devleti, İdarenin Kusur Sorumluluğu, İdarenin Kusursuz Sorumluluğu, İdarenin 

Sorumluluğunu Kaldıran Nedenler. 

 

KMY807 Disiplin Hukuku 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

Disiplin hukukunun temel ilkelerini ve soruşturma usulünü açıklamak, yargı içtihatları 

ışığında disiplin soruşturmalarında ortaya çıkan veya çıkabilecek sorunları tespit ederek 

bunlara çözüm üretmektir. Disiplin Hukukunun İlkeleri, Disiplin Suçları, Disiplin Cezaları, 

Disiplin Soruşturma Usulleri. 

 

KMY809 Modern Türkiye'de Siyasi Düşünce 3 0 0 8 
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Amaç ve 

İçerik 

Bu derste öğrencilerin, 19.yüzyılın ortalarından günümüze Batı'lı felsefi ve siyasi akımların 

Türk siyasi düşüncesi üzerinde etkileri konusunda bilgilendirilmesi amaçlanmıştır. Bu 

derste öğrencilere Türkiye'de toplumsal sorunlar ile bunlara yönelik çözüm arayışlarının 

düşünsel boyutu hakkında bir yorumlama yeteneği kazandırılması amaçlanmaktadır 

 

KMY811 Political Thought in Modern Turkey 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

Bu derste öğrencilerin, 19.yüzyılın ortalarından günümüze Batı'lı felsefi ve siyasi 

akımların Türk siyasi düşüncesi üzerinde etkileri konusunda bilgilendirilmesi 

amaçlanmıştır. Bu derste öğrencilere Türkiye'de toplumsal sorunlar ile bunlara yönelik 

çözüm arayışlarının düşünsel boyutu hakkında bir yorumlama yeteneği kazandırılması 

amaçlanmaktadır 

 

KMY813 Anakent Yönetim Modelleri 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin amacı, dünyadaki çeşitli anakent yönetim modellerini ve bu modellerin farklı 

ülkelerdeki uygulama biçimlerini incelemektir. Anakent Olgusu, Anakent Yönetim 

Modelleri, Anakent Yönetiminin Diğer Yönetim Kurumları ile İlişkileri, Avrupa 

ülkelerinde anakent yönetim modelleri, Amerikada Anakent yönetim modelleri 

 

KMY815 Kentler Tarihi 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

Kentlerin sosyo-ekonomik ve politik yapılarını incelemek. Kentlerin doğuşu ve gelişim 

süreçleri hakkında bilgi sahibi olmak. Kentlerin fonksiyonlarını geçmiş ve gelecekle 

birlikte yorumlamak. Ortaçağ Kentleri,Piskopos Kentleri , Vatikan Kent Devleti, Ticaret 

Kentleri, Anadolu da Kent Kentleşme, Kentlerin Yeni ve Eski durumlarının analizleri, 

günümüz bağlantıları, Kıyı kentleri, Kentler ve uluslararası anlaşmalardaki yeri, Kentlerin 

yeni işlevleri güncel olgular, Osmanlı kentleri bu dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

 

KMY817 Kamu Politikası İncelemeleri 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin amacı kamu politikası alanına giriş yapmak, temel kavramlarını öğretmek ve 

incelemektir. Bu dersin kapsamını kamu politikası, kamu yönetimi, yönetim 

teknikleri ve bu alanlardaki son gelişmeler oluşturmaktadır. 

 

KMY819 Devlet Kuramı 0 1 0 8 
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Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin amacı, devlet ve onun temel aygıtları idare, bürokrasi ve kamu yönetimi gibi 

unsurları kuramsal ve tarihsel bağlamda incelemektir. Bu dersin içeriğini devlet olgusunun 

tanımı, devletin tarihçesi, devlet kuramından oluşturmaktadır 

 

KMY821 Devlet ve Küreselleşme 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin amacı, öğrencilerin küreselleşme ve devlet arasındaki ilişkinin bugünü ve yarını 

hakkında bilgi edinmelerini sağlamaktır. Bu ders, küreselleşmenin, devletlerin ulusal 

güvenliğine nasıl güç kazandırabileceğini, onu nasıl değiştirebileceğini ve ona yönelik ne 

tür zorluklar yaratabileceğini incelemektedir. 

 

 

KMY823 Uluslararası Politik Ekonomi 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

Bu ders, Uluslararası Politik-Ekonomi (UPE) alanındaki temel tema ve tartışmaları 

devlet, piyasa, yerel aktörler, ve küresel aktörler arasındaki komplike etkileşimlere farklı 

analiz düzeylerinde odaklanarak kapsamaktadır. Dersin amaçları UPE’nin önemini 

anlatmak ve göstermek, öğrencileri UPE çalışmalarında yararlanılan ilgili teorik ve 

analitik yaklaşımlar hakkında bilgilendirmek, alandaki ana tartışmaları incelemek –teorik 

ve ampirik ve öğrencileri onların kendi araştırma sorularını sormaları konusunda (UPE 

alanında) cesaretlendirmektir. Bu ders, Uluslararası Politik-Ekonomi (UPE)’nin 

anlaşılmasında ve çalışılmasında gerekli olan teorik zemini sunmaktadır. Her bir 

ders tematik olarak UPE alanındaki bir temel konuya odaklanmaktadır: 

Uluslararası üretim ve ticaret yapıları, küresel finans sistemi, devlet-piyasa 

etkileşimi ve kalkınma, doğrudan yabancı yatırım, 2018 küresel ekonomik krizi, 

uluslararası yardım, yükselen güçler ve günlük yaşama odaklanan politik 

ekonomi. 

 

KMY825 Türk Devlet Geleneği 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

Kadim Türk Devletlerinden hareketle, Türk Devlet geleneğinin temel taşlarını, tarihsel 

perspektif içerisinde ele alarak öğretmek ve bu yolla günümüz devlet teşkilatının tarihsel 

temellerinin daha doğru algılanmasına zemin hazırlamaktır. Devlet kavramının içeriği, 

tarihsel gelişimi, Türklerin Devlet kurma ve yönetme becerilerinin gelişmesine katkı 

sağlayan tarihi ve coğrafi etmenler 

 

KMY827 
Osmanlıdan Cumhuriyete Miras Kalan İdari Yapının 

Temel Esasları 
3 0 0 8 
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Amaç ve 

İçerik 

Türkiye’nin bu günkü idari yapısının teşkilinde rol oynayan tarihi etmenler ışığında 

Osmanlı’dan günümüze tevarüs eden idari yapı unsurlarını öğretmektir. Türkiye’nin 

idari yapısının temel esasları, bu yapının tarihsel gelişimi, Osmanlı döneminden 

miras kalan idari yapı özellikleri bu dersin temel içeriğini teşkil etmektedir. 

 

KMY831 Modern Devlet Teorileri 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

Ders, modern devletin oluşumu ve modern devlete dair ortaya konan Marksist, Weberyen 

ve sair teorileri öğrencilere aktarmayı amaçlamaktadır. Bu dersin içeriği; devletin ortaya 

çıkışı, Feodal devlet, modern devlet ve modern devlete dair teorilerden oluşmaktadır. 

 

KMY833 Türk Siyasal Düşüncesi 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

Cumhuriyet öncesi ve sonrası siyasal düşünceyi kişiler, metinler, söylemler, ideolojiler, 

düşünüş kalıpları, zihniyetler, akımlar düzeyinde çözümlemek, aralarındaki bağlantıları, 

ilişkileri açıklamayı amaçlar. Cumhuriyet öncesi ve sonrası siyasal düşünceyi kişiler, 

metinler, söylemler, ideolojiler, düşünüş kalıpları, zihniyetler, akımlar düzeyinde 

çözümlemek, aralarındaki bağlantıları, ilişkileri açıklamayı amaçlar. 

 

KMY898 Doktora Uzmanlık Alanı 4 0 0 4 

Amaç ve 

İçerik 

Gaining general information about the thesis topic, gaining the ability to create a plan for 

the thesis study. Gaining information about the thesis study, developing analytical 

thinking skills. 

 

LUEE801 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Bilim Etiği 3 0 0 8 

Amaç ve 

İçerik 

Sosyal bilimler alanında araştırma yapmaya yönelik yöntem ve tekniklerin verilmesi 

araştırma yöntemlerinin esasları,verilerin toplanması, analiz edilmesi, istatistiksel 

verilerin değerlendirilmesi.  

 

KMY896 Doktora Yeterlik 0 1 0 26 

Amaç ve 

İçerik 

Doktora yapan öğrenciler, derslerini başarıyla tamamladıktan sonra, yeterlilik sınavını 

almak zorundadır. Yeterlilik sınavı, doktora derslerinde, seminerlerde ve diğer 

destekleyici alanlarda öğretilenleri kapsar. Sınava girecek öğrenciler, derslerinde özelikle 

öğretilen kavramlar ve bilgiler dışında ilgili diğer kavramları da çalışmak durumundadır.  
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KMY899 Doktora Tez Çalışması 0 1 0 26 

Amaç ve 

İçerik 

Bu derste öğrencilerin bir konu üzerinde bilimsel araştırma yapabilmeleri ve bu 

araştırmayı bilimsel rapora dönüştürebilmeleri amaçlanmaktadır. Bu dersin içeriğini tez 

konusuna ilişkin verilerin toplanması, değerlendirilmesi, analiz edilmesi, sınıflandırılması 

ve nihai rapor haline getirilmesi aşamalarından oluşmaktadır. 

 

KMY897 Doktora Seminer 0 2 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

 

Öğrencilerin tez konularıyla ilgili bir rapor hazırlaması ve bunun sunumunu yapması 

amaçlanmaktadır. Literatür araştırması, veri toplama, veri analizi, sonuçların 

raporlanması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


